O Vereadore abaixo assinado vem solicitar ao Presidente da Câmara Municipal de Curvelo,

Vereador José Rafael Costa, que a reunião do dia 18 de fevereiro de 2019, seja transferida

para o dia 19 de fevereiro de 2019, para que os Vereadores dessa Casa Legislativa possam

comparecer na posse do Dr. José Alves Viana como Vice-Presidente do Tribunal de Contas

do Estado de Minas Gerais.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Requeiro que seja submetido à apreciação do Plenário o presente Requerimento e sendo o

mesmo aprovado, indico:

Requerimento

Nº 056/2019

Sala de Reuniões, 11 de Fevereiro de 2019

Geraldo Moreira da Costa Filho

Vereador